[bookmark: _GoBack]  关于上海华漕劳务服务有限公司公开招聘
拟录用人选的公示

通过公开发布招聘公告、招聘简章、组织面试、体检和政审等环节，经本司研究决定，取足岗位招聘人数，拟录用结果如下。现予以公示，公示期自2024年5月29日至2024年6月4日（5个工作日）。
如对拟录用结果有异议，请在公示期内以书面形式实名向上海华漕劳务服务有限公司反映意见。反映情况要真实客观，最好能署名，便于调查核实。
监督电话：021-52260198
通信地址：闵行区华漕镇平乐路25号华漕镇社区事务受理服务中心4楼415室
邮政编码：201107

                                上海华漕劳务服务有限公司
2024年5月29日

附录用人员名单：
1、上海华漕劳务服务有限公司人民调解员岗位（拟录用1人）：
赵榕，女，1983年9月出生，大学本科法学专业毕业。